
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 1 

DECRETO Nº. 375/2013 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013 
 

 
“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 
004/2013” 

 
 
ANTONIO DOMINGOS FERRARINI, Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da 
Comissão Nomeada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente 
instrumento de homologação, o resultado final do Processo Seletivo Edital nº 004/2013, 
cuja relação segue: 
 
  

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final, com a respectiva lista de aprovados 
relativos ao Edital de Chamamento N.º 004/2013 de 17 de Outubro de 2013, para o 
cargo de 01 (um) Enfermeiro, para desempenhar suas funções junto a Unidade Básica 
de Saúde (ESF) 40 para desempenhar suas funções na Junto a Unidade Básica de 
Saude(ESF), 40(quarenta) horas semanais, pelo período de até cento e cinquenta dias. 

 
ENFERMEIRO 40 HS 

 Nome CPF Nº Inscrição Nota Classificação 
Vanesa Nalin 069.597.089-58 01 5,0 1ª 
Pedval Dutra Folador 028.839.799-10 02 0,0 Não compareceu 

 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, SC, EM 16 DE 
DEZEMBRO DE 2013. 
 
 

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI  
Prefeito Municipal  

 
 

ANTONINHO BEDIN 
Chefe de Gabinete 

 
 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Procurador Jurídico 

 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

